Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик – управление земельных ресурсов и имущественных отношений администрации города Рязани
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                                        РЕШЕНИЕ                                               проект

___      ______________  2014 г                                                                              № ______
О передаче недвижимого имущества из собственности муниципального образования – город Рязань в государственную собственность Рязанской области
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани
(от _______________2014 г. №______), руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  решила:
1. Предложить к передаче из собственности муниципального образования – город Рязань в государственную собственность Рязанской области недвижимое имущество согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) осуществить необходимые мероприятия по передаче указанного в пункте 1 настоящего решения имущества в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и земельным вопросам  Рязанской городской Думы (Фролов В.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
                                       А.А. Кашаев